
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-May-2020)

S251  -  Kalhoty  Sealtex™
Ocean
Kolekce: Sealtex™ Ocean
Řada: Oděvy do deště
Vrchní tkanina: Sealtex Ocean 310g

Informace o produktu
Tyto  klasické  kalhoty  jsou  vyrobeny z  vysoce
výkonné  Sealtex™  Ocean  tkaniny,  která
poskytuje  uživateli  kompletní  ochranu  proti
nepříznivým povětrnostním vlivům. Tento oděv
má  plně  elastický  pas,  takže  jej  lze  snadno
osadit přes kalhoty, nastavitelné lemy na druky
a zatavené švy.

Normy
EN 343 Class 3:1 (WP 5,000mm )

Sealtex™ Ocean
Vyrobeno z  95% PVC,  5% PU,  gramáž 310g.
Sealtex™  Ocean  je  velmi  měkká  a  velmi
flexibilní tkanina, která zcela překonává tuhost
spojenou s  materiálem typu PVC. Tento nově
vyvinutý materiál je náročně testován, je vysoce
odolný proti vodě a zaručuje maximální pohodlí
pro uživatele.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Odolný a pružný materiál se snadnou údržbou●

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Maloobchodní balení●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

tmavě
modrá S - XXL

žlutá M - XXL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-May-2020)

S251 - Kalhoty Sealtex™ Ocean
Komoditní kód: 6103430000

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S251YERS Zluta 65.0 30.0 42.0 0.5200 0.0819 5036108225668 15036108713193
S251YERM Zluta 65.0 30.0 42.0 0.5600 0.0819 5036108225651 15036108713186
S251YERL Zluta 65.0 30.0 42.0 0.6000 0.0819 5036108225644 15036108713179
S251YERXL Zluta 65.0 30.0 42.0 0.6400 0.0819 5036108225675 15036108713209
S251YERXXL Zluta 65.0 30.0 42.0 0.6800 0.0819 5036108225682 15036108713216


